nazmetmemiştir.4 İlk şiirini henüz on iki yaşındayken yayınlayan
şairin nazmettiği şiirler ve kaleme aldığı yazılar Apollo, Enîsü’l-celîs, ez-Zühûr,
el-Miftâh, es-Sıdk, el-Fetih gibi dönemin önemli birçok gazete ve dergisinde
yayınlanmıştır.5

Şair klasik dönemden Ebû Temmâm et-Tâî (ö. 231/846), Buhtürî (ö. 284/897),
Ebü’t-Tayyib el-Mütenebbî (ö. 354/965), Şerîf er-Radî (ö. 406/1015) ve Ebü’l-
Alâ’ el-Maarrî (ö. 449/1057) ile modern dönemden Mahmûd Sâmî el-Bârûdî
(1839-1904), Ahmed Şevkî (1868-1932) ve İsmâil Sabri Paşa (1854-1923) gibi
isimlerden çokça istifade ettiğini aktarmaktadır.6

Dinî değerlere bağlı muhafazakâr bir kişiliğe sahip olan ve şiirlerinde
vatanseverlik, inanç temelli Arap milliyetçiliği, siyaset eleştirisi, sömürge
karşıtlığı, İslâm birliği, Filistin meselesi, adalet, ahlak, işçi hakları, kadın